CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.844.834/0001-70
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO

FONE: 44-4009-1750
Site: www.cmstpr.gov.br  E-mail: compras(dems.pr.gov.br

TERMO DE RATIFICACÃO E HOMOLOGACÁO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Presidente da Câmara Municipal, Carlos Roberto Falaschi, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, a vista
do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 — RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Nr° 	 30/2017

Licitação Nr° 	 23/2017

é c) Modalidade 	 Dispensa

Data: 	 28/04/2017

Objeto da Licitação : 	CONTRATAÇÃO DE LAVAGEM AUTOMOTIVA
COMPLETA PARA OS VEICULO OFICIAL EM USO PELA
CÂMARA - TOYOTA COROLLA / CONTRATAÇÃO DE
LAVAGEM AUTOMOTIVA COMPLETA PARA OS VEICULO
OFICIAL EM USO PELA CÂMARA -HONDA CG-125

Fornecedor:

R. O. VIEIRA DE ALMEIDA - LAVA JATO - ME
27.069.164/0001-21

Itens:

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total

LAVAGEM
AUTOMOTIVA
COMPLETA

36,0000 40,0000 1.440,00

LAVAGEM
MOTOCICLETA

-6,0000 20,0000 120,00

Valor Total - R$ 1.560,00

02 —Autorizar a emissão da(s) notas empenh corresponden (s).

•

Sarandi, 28 de abril de 2017.

Carlos< .. meto Falaschi

PRESIDENTE DA C - MAPA MUNICIPAL

HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE DISPENSA N° 023/2017-CMS.

Súmula:- Homologa o Resultado de processo
Licitatório modalidade Processo de Dispensa n°
023/2016-CMS, em favor de R. O. VIEIRA — LAVA
JATO - ME.

a CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDO
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 78.1144.1334/000140
AVENIDA MARINGÁ, 640 -CENTRO

FONE: 44-400T-1750
Sile: yremenke egg23211 	"MprnfOinaGra,  Inc

TERMO DE RATIFICAÇÃO E 110MOLOGACAO DE PROÇF4S0 LICITAI/5E110

O Presidente da Camara Municipal, Carlos Roberto Felaselii. no uso das atribuições que lhe ao
conferidas peta legislas.° em vigor. espeelalmente a Lei n•11.666,91 e alterets posteriores, a visa
do panam oustelosivo exarado pela minada de Licitas." reaolve:

01 - RATIFICAR E HOMOLOGAR a presente Linhaça° nestes termos

a) Processo Ne 	 30/2017

01 Licites:a Na" 	 33/2017

e) Modalidade 	 Dispam'.

d) Dam, 	 28604/2017

Objeto da Latimo° . 	CONTRATAÇÃO DL LAVAGEM AUTOMOTIVA

I) Fornecedor

Item:

COMPLETA PARA OS VEICULO OFICIAL

LAVA JATO

Dag.

ODROLLA
COMPLETA

PELA CÂMARA1604MA

é CONTRATAÇÃO
EM USO PELA

DE
PARA OS VEÉCULO

C0.125

ME

CÂMARA - TOYOTA
LAVAGEM AUTOMOTIVA
OFICIAL EM USO

1L O. VIEIRA DE
27.069.1640001-21

Qual.

ALMEIDA

Valer Duais.° Valor. Total

LAVAGEM 36.0000 40.0000 1,440,00
AUTOMOTIVA
COMPLETA

LAVAGEM 6,0000 20.0000 110,00
MOTOCICLETA

Valer Telal • RS 1.360.00

- AMOnlar a emitiu dg:G nma 	 coaraponda .s/.

SatendL 2$ de abril de 2017.

CarloaJthano Fabutehl

PRESIDENTE DA 	ARA MUNICIPAL

Publicado no Órgão Oficial do Município,
"JORNAL O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ", em 18 de Maio de 2017.
Edição n° 13.223 — Sexta — Classidiário, Pagina 14 -.-.-...-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

."*.". •"' 	 • • 	• 	• • -."". 	r.". . . 	• 	.". 	• -•

,zr 	FLS.
z ,

3SS  j
cs, fr
to DO e

	00000001
	00000002